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Illustration A Verkleidung - 1 Moulding - 1 Coffrage - 1
Elild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation

r
5 6155 706 6000 Kotfligel Mudguard Aile
6 6155 706 6005 Kotfllgel Mudguard Aile
7 9039 488 1282 Schneidschraube M6x16 Self-tapping screw M6x16 Vis taraud M6x16
8 6154 768 0710 Aufsteckmutter Slip-on nut Ecrou a rapporter
9 9291 020 0140 Scheibe 6,4 Washer 6,4 Rondelle 6,4
10 9212 260 0900 Sechskantmutter M6 Hexagon nut M6 Ecrou a six pans M6
11 6155706 1300 Stitze Support Support
12 9039488 1783 Schneidschraube M8x16 Self-tapping screw M8x16 Vis taraud M8x16
13 9307 021 0180 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Rondelle 8,4
14 6154 766 0200 Stossstange Bumper bar Pare-chocs
15 9039 488 1282 Schneidschraube M6x16 Self-tapping screw M6x16 Vis taraud M6x16
16 6154 768 0710 Aufsteckmutter Slip-on nut Ecrou a rapporter
17 6155706 0710 Abdeckung Cover Recouvrement
18 6155706 0720 Abdeckung Cover Recouvrement
19 9103 021 3790 Schneidschraube 4,8x19 Self-tapping screw 4.8x19 Vis taraud 4,8x19
20 6154 708 9320 Scheibe Washer Rondelle
21 6155706 0730 Abdeckung Cover Recouvrement
22 6155706 0735 Abdeckung Cover Recouvrement

23 9110 313 1050
24 9110 313 1140
25 9212 260 0705
26 6155 706 3400
27 9039 488 1282
28 9039 488 1282
29 9220 260 8490
36 6155706 0770
37 9039 488 1282
38 6155706 7310
39 6155706 7315
40 9039 488 1282
41 6154 967 4400
53 9307 021 0140
99 6155007 1050
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Schraube M5x25
Schraube M5x70
Sechskantmutter M5
Deckel
Schneidschraube M6x16
Schneidschraube M6x16
Sechskantmutter M6
Abdeckung
Schneidschraube M6x16
Schutzleiste
Schutzleiste
Schneidschraube M6x16
Aufkleber VIKING MF griin
Scheibe 6,4

Satz Aufkleber

Flat head screw M5x25
Flat head screw M5x70
Hexagon nut M5

Cover

Self-tapping screw M6x16
Self-tapping screw M6x16
Hexagon nut M6

Cover

Self-tapping screw M6x16
Protection strip

Protection strip
Self-tapping screw M6x16
Label VIKING MF green
Washer 6.4

Set label

Vis a téte plate M5x25
Vis a téte plate M5x70
Ecrou a six pans M5
Couvercle

Vis taraud M6x16

Vis taraud M6x16
Ecrou a six pans M6
Recouvrement

Vis taraud M6x16
Bouclier

Bouclier

Vis taraud M6x16

Autocollant VIKING MF vert

Rondelle 6,4
Jeu de autocollant

MF 890 PRO
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Illustration B Verkleidung - 2 Moulding - 2 Coffrage - 2
Elild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
r

1 6155 706 5600 1 Motorhaube Engine hood Capot-moteur

2 6155706 0700 1 Abdeckung Cover Recouvrement

3 6155 087 1600 1 Einsatz Insert Garniture

4 9991 003 0545 7 Klemmring 5 Clamping ring 5 Anneau de serrage 5

5 6126 967 4495 1 Aufkleber VIKING 190mm Label VIKING 190mm grey Autocollant VIKING 190mm
grau gris

30 61557067300 1 Schutzleiste Protection strip Bouclier

31 90394881282 4 Schneidschraube M6x16 Self-tapping screw M6x16 Vis taraud M6x16

32 61557061310 1 Stitze Support Support

33 61557061315 1 Stitze Support Support

34 90183181800 2 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20

35 92202608500 2 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8

41 61557062200 1 Giriff Handle Poignée

42 9104 007 4270 2 Schneidschraube P5x16 Self-tapping screw P5x16 Vis taraud P5x16

43 6155706 7400 1 Spanngummi rubber strap Languette élastique

44 9440 069 2540 1 Blindniet 3,2x16 Blind rivet 3,2x16 Rivet borgne 3,2x16

45 9298 021 3562 1 Scheibe 3,2x14x1,5 Washer 3,2x14x1,5 Rondelle 3,2x14x1,5

46 6155706 1400 1 Halter Bracket Patte de fixation

47 9440069 2545 1 Blindniet 3,2x20 Blind rivet 3,2x20 Rivet borgne 3,2x20

48 9298 021 3562 1 Scheibe 3,2x14x1,5 Washer 3,2x14x1,5 Rondelle 3,2x14x1,5

49 61557066010 1 Kotfligel Mudguard Aile

50 61557066015 1 Kotflligel Mudguard Aile

51 90394881282 4 Schneidschraube M6x16 Self-tapping screw M6x16 Vis taraud M6x16

52 9307 0210140 4 Scheibe 6,4 Washer 6.4 Rondelle 6,4

54 92122600900 1 Sechskantmutter M6 Hexagon nut M6 Ecrou a six pans M6

55 90183181860 1 Sechskantschraube M8x30 Hexagon head screw M8x30  Vis a six pans M8x30
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Illustration C Rahmen Frame Chassis
Elild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
r

1 61557003100 1 Rahmen Frame Chassis

o 24 O 24 a 24
2 61557609300 1 Gabelarm Forked arm Fourche
3 61557032900 1 Anschlag Stop Butée
4 9386 620 3200 1 Spannstift 6x36 Roll pin 6x36 Goupille élastique 6x36
5 6155703 5100 1 Zugfeder Tension spring Ressort de tension
6 9794 003 1851 2 Nippel M6 Grease Nipple M6 Graisseur M6
8 61557003110 1 Rahmen Frame Chassis

o9 m e o9
9 95310030515 2 Gelenklager GE17 ES Bearing GE17 ES Palier GE17 ES
10 9794 003 1851 2 Nippel M6 Grease Nipple M6 Graisseur M6
11 61557633500 1 Welle Shaft Arbre
13 9298 0213894 2 Scheibe 10,5x22x2 Washer 10,5x22x2 Rondelle 10,5x22x2
14 9018 3182360 2 Sechskantschraube M10x20 Hexagon head screw M10x20 Vis a six pans M10x20
16 61557034700 1 Bodenblech Base plate Tole de plancher
17 61557065400 1 Fussmatte Foot mat Couvre-marchepied
18 90394881282 2 Schneidschraube M6x16 Self-tapping screw M6x16 Vis taraud M6x16
19 61557607300 1 Stossstange Bumper bar Pare-chocs
20 90394881783 2 Schneidschraube M8x16 Self-tapping screw M8x16 Vis taraud M8x16
21 90183181800 2 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20
22 92202608500 2 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
23 61557063410 1 Deckel Cover Couvercle
24 91030213735 4 Schneidschraube 4,8x9,5 Self-tapping screw 4,8x9,5 Vis taraud 4,8x9,5

MF 890 PRO



lllustration D Hebevorrichtung Lifting Device Dispositif de relevage

32

36

[T )

190_05ET_IMG_004

190_05ET_IMG_004

8 MF 890 PRO



lllustration D Hebevorrichtung Lifting Device Dispositif de relevage
Elild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
r
1 6154 703 6900 1 Halter Bracket Patte de fixation
2 6154 763 3000 2 Lagerbiichse Bearing bushing Coussinet
3 61557609310 1 Gabelarm Forked arm Fourche
5 61556701200 1 Zylinder m. Kolben Cylinder with piston Cylindre avec piston
6 61557036905 1 Halter Support Support
7 92910200140 2 Scheibe 6,4 Washer 6,4 Rondelle 6,4
8 9039488 1282 2 Schneidschraube M6x16 Self-tapping screw M6x16 Vis taraud M6x16
9 6155703 8401 1 Bundbolzen Collar bolt Boulon a embase
10 93950211470 1 Splint 2,5x20 Split pin 2.5x20 Goupille fendue 2,5x20
11 61557038420 1 Bundbolzen Collar bolt Boulon & embase
12 93950211470 1 Splint 2,5x20 Split pin 2.5x20 Goupille fendue 2,5x20
13 61556705100 1 Steuereinheit Control unit Module de commande
O 32-36 O 32-36 O 32-36
14 61554403010 1 Kabelbaum Wiring harness Faisceau de cables
16 90183181260 2 Sechskantschraube M6x12 Hexagon head screw M6x12  Vis a six pans M6x12
21 61556700800 1 Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible haute pression
22 61556771000 1 Verschraubung Union Raccord
23 61556790300 1 Dichtring 1/4" Sealing ring 1/4" Anneau de joint 1/4"
24 61556778000 1 Hohlschraube Banjo bolt Vis creuse
25 61556790310 2 Dichtring 10x14x1,5 Sealing ring 10x14x1,5 Anneau de joint 10x14x1,5
26 61556700805 1 Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible haute pression
27 6155677 1000 1 Verschraubung Union Raccord
28 61556790300 1 Dichtring 1/4" Sealing ring 1/4" Anneau de joint 1/4"
29 61556771010 1 Verschraubung Union Raccord
30 61556790310 1 Dichtring 10x14x1,5 Sealing ring 10x14x1,5 Anneau de joint 10x14x1,5
31 0000988 9202 4 Kabelbinder cable tie Serre-cables
32 61556705000 1 Ventil Valve Soupape
33 61554308500 2 Spule Spool Bobine
34 61556705200 1 Magnetventil Magnetic valve Vanne electromagnetique
35 61556705210 1 Magnetventil Magnetic valve Vanne electromagnetique
36 61556705300 1 Offilter Qil filter Filtre a huile

MF 890 PRO



lllustration E Sitz Seat Siege

190_05ET_IMG_005

190_05ET_IMG_005

10 MF 890 PRO



lllustration E Sitz Seat Siege

Bild- Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation

Nr

2 6155 760 0300 Sitz Seat Siege
6155 780 2700 Armstiltze Arm rest Support

3

4 9027 318 2010
5 9027 318 1820
6 9212 260 1100
7 6155 760 4210
8 6155 760 5500
9 6155 700 6000
10 6154 703 8400
11 9298 021 3898
12 9485648 1109

N NDNN-=2=20BN-~

13 9212260 1100
14 6155 763 3900
15 9045318 1780
16 6155 703 0900
17 9018 318 1780
18 6155 703 6400
19 6155703 9000
20 61557036410
21 9307 021 0180
22 9220 260 8500
23 6155760 5510
24 6154 703 8400
26 6155706 0740
27 9103 021 3761
28 61554300200
29 6155703 6900
30 9027 318 1820
31 9220 260 8500
32 61557036100
33 9103 021 3735
34 6155403 2300
35 9440 069 2600
36 6155 708 9300
37 6154 704 8200
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Flachrundschraube M8x80
Flachrundschraube M8x20
Sechskantmutter M8
Konsole

Platte

Fihrung

Bundbolzen

Scheibe 12,4x20x1
Tellerfeder 22,5x11,2x0,8

Sechskantmutter M8
Gleitstiick
Zylinderschraube M8x16
Achse
Sechskantschraube M8x16
Druckfeder

Bolzen

Druckfeder

Scheibe 8,4
Sechskantmutter M8
Platte

Bundbolzen

Abdeckung
Schneidschraube 4,8x13
Stopschalter

Halter
Flachrundschraube M8x20
Sechskantmutter M8
Deckel

Schneidschraube 4,8x9,5
Halter

Blindniet 4x10

Scheibe 5,3x16x2,0
Lagerbuchse

Flat head screw M8x80
Flat head screw M8x20
Hexagon nut M8

Bracket

Plate

Guide

Collar bolt

Washer 12,4x20x1

Cup spring 22,5x11,2x0,8

Hexagon nut M8

Slider

Pan head screw M8x16
Axle

Hexagon head screw M8x16
Compression spring

Bolt

Compression spring
Washer 8,4

Hexagon nut M8

Plate

Collar bolt

Cover

Self-tapping screw 4,8x13
Stop switch

Bracket

Flat head screw M8x20
Hexagon nut M8

Cover

Self-tapping screw 4,8x9,5
Support

Blind rivet 4x10

Washer 5,3x16x2,0
Bearing bushing

Vis a téte bombée M8x80
Vis a téte bombée M8x20
Ecrou a six pans M8
Console

Plaque

Guide

Boulon a embase
Rondelle 12,4x20x1

Rondelle Belleville
22,5x11,2x0,8

Ecrou a six pans M8
Coulisseau

Vis cylindrique M8x16
Axe

Vis a six pans M8x16
Ressort de pression
Boulon

Ressort de pression
Rondelle 8,4

Ecrou a six pans M8
Plaque

Boulon a embase
Recouvrement

Vis taraud 4,8x13
Commutateur d'arrét
Patte de fixation

Vis a téte bombée M8x20
Ecrou a six pans M8
Couvercle

Vis taraud 4,8x9,5
Support

Rivet borgne 4x10
Rondelle 5,3x16x2,0
Coussinet

MF 890 PRO
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lllustration F Lenkung Steering Direction

Bild- Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation

Nr

1 6155 780 0600 Rollenkette Roller chain Chaine a rouleaux
6155 780 0610 Rollenkette Roller chain Chaine a rouleaux
6155 780 0620 Rollenkette Roller chain Chaine a rouleaux

2

3

4 6155 703 5800
5 6155 703 5810
6 6155 704 5800 1
7 6155 703 6420
8 9298 021 3885
9 9212 260 1100
10 6155704 5500
11 6155 703 3800
12 9298 021 3894
13 9008 319 2460
14 9027 318 2445
15 9220 260 8505
16 6154 704 5500
17 6154 703 3800
18 6154 703 6910
19 9008 318 2410
20 9220 260 8505
21 6155760 4220
22 9027 318 1820
23 9220 260 8500
24 61557039110
25 6155 760 6500
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26 90394881783 1
27 61557633510 1
28 61557633000 1
29 61557033810 1
30 93866203160 2
31 92960211642 1
32 61557600201 1
33 61547801100 1
34 61547086400 1
35 9007 318 1980 1
36 61547630710 1
37 92980213885 2
38 92122601100 1
39 61547032800 1
40 6154 708 7400 1
42 61556705400 1
43 90453181260 3
44 61556705500 2
46 61557036915 1
47 9039488 1783 2
48 61556700810 1
49 61556700815 1
50 61556700820 1

Verbindungsstiick
Verbindungsstlick
Kettenschloss

Druckfeder

Scheibe 8,4x18x1,5
Sechskantmutter M8
Kettenrad

Hilse

Scheibe 10,5x22x2
Sechskantschraube M10x50
Flachrundschraube M10x40
Sechskantmutter M10
Kettenrad

Hulse

Halter

Sechskantschraube M10x30
Sechskantmutter M10
Konsole
Flachrundschraube M8x20
Sechskantmutter M8

Rohr

Kugellager 6003-2RS1

Schneidschraube M8x16
Welle

Lagerbuchse

Hilse

Spannstift 6x28

Scheibe 16x22x1
Lenkrad m. Knopf

O 33-40

Knopf

Zwischenstlck
Sechskantschraube M8x65
Distanzhiilse

Scheibe 8,4x18x1,5
Sechskantmutter M8
Stopfen

Kappe

Hydraulikmotor
Zylinderschraube M6x12
Verschraubung

O 63

Halter

Schneidschraube M8x16
Hochdruckschlauch
Hochdruckschlauch
Hochdruckschlauch

Connecting piece
Connecting piece
Chain connector
Compression spring
Washer 8,4x18x1,5
Hexagon nut M8
Spur sprocket
Sleeve

Washer 10,5x22x2

Hexagon head screw M10x50

Flat head screw M10x40
Hexagon nut M10

Spur sprocket

Sleeve

Bracket

Hexagon head screw M10x30

Hexagon nut M10
Bracket

Flat head screw M8x20
Hexagon nut M8

Tube

Ball bearing 6003-2RS1

Self-tapping screw M8x16
Shaft

Bearing bushing

Sleeve

Roll pin 6x28

Washer 16x22x1

Steering wheel

O 33-40

Button

Spacer

Hexagon head screw M8x65
Distance sleeve

Washer 8,4x18x1,5
Hexagon nut M8

Plug

Cap

Hydraulic motor

Pan head screw M6x12
Union

O 63

Support

Self-tapping screw M8x16
High pressure hose

High pressure hose

High pressure hose

Piéce de raccordement
Piece de raccordement
Joint de chaine
Ressort de pression
Rondelle 8,4x18x1,5
Ecrou a six pans M8
Pignon

Douille

Rondelle 10,5x22x2
Vis a six pans M10x50
Vis a téte bombée M10x40
Ecrou a six pans M10
Pignon

Douille

Patte de fixation

Vis a six pans M10x30
Ecrou a six pans M10
Console

Vis a téte bombée M8x20
Ecrou a six pans M8
Tube

Roulement a billes 6003-
2RS1

Vis taraud M8x16
Arbre

Coussinet

Douille

Goupille élastique 6x28
Rondelle 16x22x1
Volant de direction

O 33-40

Bouton

Piéce intermédiaire
Vis a six pans M8x65
Douille d'écartement
Rondelle 8,4x18x1,5
Ecrou a six pans M8
Bouchon

Capuchon

Moteur hydraulique
Vis cylindrique M6x12
Raccord

O 63

Support

Vis taraud M8x16
Flexible haute pression
Flexible haute pression
Flexible haute pression

MF 890 PRO
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lllustration F

Lenkung

Steering

Direction

Bild- Teile-Nummer Stiick
Nr

51 61556705600 2
53 6155760 8200

—_

54 6155763 3910
55 9222 068 0905
56 6154 708 4300
57 9007 319 1370
60 6154 763 3400
61 9386 620 3200
62 6154 763 0900
62 6154 763 0900

R G L U I U G U

63 9645948 7519 1
64 61547630910 1

Benennung

Winkelverschraubung
Rohr kpl.

O 54,55

Gleitstlick

Vierkantmutter M6
Drehgriff
Sechskantschraube M6x30
Buchse

Spannstift 6x36

Scheibe 16x38x0,5
Scheibe 16x38x0,5

nur bei Bedarf
Runddichtring 11,89x1,98

Scheibe 16x38x1,0
nur bei Bedarf

Part name

Elbow union

Tube assy.

0O 54,55

Slider

Square nut M6
Rotary handle
Hexagon head screw M6x30
Bushing

Roll pin 6x36
Washer 16x38x0,5
Washer 16x38x0,5
only if required
O-ring 11,89x1,98
Washer 16x38x1,0
only if required

Désignation

Raccord a vis coudé
Tube cpl.

O 54,55

Coulisseau

Ecrou a quatre pans M6
Molette de serrage

Vis a six pans M6x30
Douille

Goupille élastique 6x36
Rondelle 16x38x0,5
Rondelle 16x38x0,5

seulement si necessaire
Joint torique 11,89x1,98
Rondelle 16x38x1,0

seulement si necessaire

MF 890 PRO
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lllustration G Bedienelemente Controls Eléments de commande
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Illustration G

Bedienelemente

Controls

Eléments de commande

Bild-
Nr

Teile-Nummer

6155 760 4230

Stiick

Benennung

Konsole

Part name

Bracket

Désignation

Console

1

2 9027 318 1820 2 Flachrundschraube M8x20 Flat head screw M8x20 Vis a téte bombée M8x20
3 9220 260 8500 2 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
5 6154 704 0900 1 Achse Axle Axe
6 6154 764 2400 1 Druckfeder Compression spring Ressort de pression
7 6154 704 3200 1 Hulse Sleeve Douille
8 9018 318 1800 2 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20
9 6155 180 1500 1 Gashebel Throttle lever Levier des gaz
10 61541822600 1 Knopf Button Bouton
11 61547038400 1 Bundbolzen Collar bolt Boulon & embase
12 61541827500 2 Scheibe Washer Rondelle
13 93236300220 1 Federscheibe 12 Spring washer 12 Rondelle élastique 12
14 9220260 8500 1 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
15 61551801120 1 Gaszug Throttle cable Cable de commande des gaz
16 61541822400 1 Klemmstiick Clamp Piece de serrage
17 90394880984 1 Schneidschraube M5x16 Self-tapping screw M5x16 Vis taraud M5x16
25 61547036940 1 Halter Bracket Patte de fixation
26 90394881282 2 Schneidschraube M6x16 Self-tapping screw M6x16 Vis taraud M6x16
27 61547038910 1 Platte Plate Plaque
28 90394881282 4 Schneidschraube M6x16 Self-tapping screw M6x16 Vis taraud M6x16
29 61557601510 1 Schalthebel Switch lever Levier de commande
30 61547640700 1 Knopf Button Bouton
31 61557036925 1 Halter Support Support
32 90394880937 1 Schneidschraube M6x12 Self-tapping screw M6x12 Vis taraud M6x12
33 61557007530 1 Seilzug Cable Cable de commande
34 61544371010 1 Relais Relais Relais
35 61554371000 1 Relais Relais Relais
36 9008 3180960 2 Sechskantschraube M5x12 Hexagon head screw M5x12  Vis a six pans M5x12
37 92202608480 2 Sechskantmutter M5 Hexagon nut M5 Ecrou a six pans M5
38 61557066220 1 Armaturenbrett Instrument panel Tableau de bord
39 91103131050 4 Schraube M5x25 Flat head screw M5x25 Vis a téte plate M5x25
40 61557063600 1 Blende Bumper Traverse
42 61544302400 1 Zindschloss Ignition lock Contacteur d'allumage
45 61547083100 1 Uberwurfmutter Union nut Ecrou-chapeau
46 61551802610 1 Choke Choke Starter

O 60 O 60 O 60
47 92910200180 2 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Rondelle 8,4
48 61544300500 4 Schalter ohne Wippe Switch without cover Commutateur sans bascule
49 61554357200 1 Wippe Rocker arm Touche a bascule
50 61544357210 1 Wippe Rocker arm Touche a bascule
51 61544357200 1 Wippe Rocker arm Touche a bascule
52 61554357210 1 Wippe Rocker arm Touche a bascule
53 61554300500 1 Schalter Switch Commutateur
54 61554357220 1 Wippe Rocker arm Touche a bascule
55 61554304000 1 Betriebsstundenzahler Hour meter Compteur d'heures de service
56 92910200140 1 Scheibe 6,4 Washer 6,4 Rondelle 6,4
57 61554300510 1 Schalter Switch Commutateur
59 61554357230 1 Wippe Rocker arm Touche a bascule
60 61551822600 1 Knopf Button Bouton
99 61548934900 1 Montagewerkzeug Installing tools Outils de montage

(B) (B) (B)
MF 890 PRO 17



|llustration H Bremse, Kupplung Brake, clutch Frein, embrayage
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Illustration H

Bremse, Kupplung

Brake, clutch

Frein, embrayage

Bild-
Nr

1 6155760 5700 1

Teile-Nummer Stiick

2 6154 763 3020
3 6155 700 7540
4 6155 700 6810
5 9018 318 1780
6 9220 260 8500
7 6155 703 5110
8 6154 760 5720
9 6154 704 8100
10 6154 704 2710
11 9018 318 1800
12 9220 260 8500
13 9008 319 1990
14 9018 318 1780
15 9220 260 8500
16 6155700 7550
17 9666 003 5030
18 9220 260 8480
19 6155 708 5300
20 6155703 9800
21 9008 319 1020
22 9220 260 8480
23 6155703 6920
24 9018 318 1800
25 9220 260 8500
26 6155708 5310
29 6155700 7030
30 9386 620 3181
31 6155704 2710
32 6155760 2400
33 9008 318 1900
34 6155 764 2830
35 9220 260 8500
36 6155700 7000
37 6155763 0710
38 9008 319 1950
39 9307 021 0180
40 9220 260 8500
41 6155703 8900
42 9018 318 1780
43 9220 260 8500
44 6155703 1700
45 9991 003 0548
46 6155430 3000

AN 2NN 22 A A A a aNDDNNA A aAaa NN _L2CTNNN-"S DR N_LCAW 2 =2DPNRPDMNNDNMNNDNN="aS AN AN

47 6155703 6430
48 61557031710
49 6155 763 3300
50 6154 703 5110
51 6154 763 1300

_ A A A

Benennung

Pedal

a2

Lagerbiichse

Seilzug

Halter

Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Zugfeder

Pedal

Lager

Halter

Sechskantschraube M8x20
Sechskantmutter M8
Sechskantschraube M8x70
Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Seilzug

Winkelgelenk AS8
Sechskantmutter M5
Klemmstiick

Blech

Sechskantschraube M5x20
Sechskantmutter M5
Halter

Sechskantschraube M8x20
Sechskantmutter M8
Klemmstiick

Hebel

Spannstift 6x30

Halter

Dampfer
Sechskantschraube M8x40
Distanzhiilse
Sechskantmutter M8

Hebel

Distanzhiilse
Sechskantschraube M8x50
Scheibe 8,4
Sechskantmutter M8

Platte

Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M8
Stange

Klemmring 8

Magnet

O 47

Druckfeder

Stange

Knopf

Zugfeder

Lagerschale

Part name

Pedal

a2

Bearing bushing

Cable

Support

Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8

Tension spring

Pedal

Bearing

Retainer

Hexagon head screw M8x20
Hexagon nut M8

Hexagon head screw M8x70
Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8

Cable

Angle joint AS8

Hexagon nut M5

Clamp

Sheet steel

Hexagon head screw M5x20
Hexagon nut M5

Bracket

Hexagon head screw M8x20
Hexagon nut M8

Clamp

Lever

Roll pin 6x30

Support

Silencer

Hexagon head screw M8x40
Distance sleeve

Hexagon nut M8

Lever

Distance sleeve

Hexagon head screw M8x50
Washer 8,4

Hexagon nut M8

Plate

Hexagon head screw M8x16
Hexagon nut M8

Rod

Clamping ring 8

Magnet

O 47

Compression spring

Rod

Button

Tension spring

Bearing brass

Désignation

Pédale

a2

Coussinet

Cable de commande
Support

Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Ressort de tension
Pédale

Palier

Fixation de roue

Vis a six pans M8x20
Ecrou a six pans M8
Vis a six pans M8x70
Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Cable de commande
Joint a angles AS8
Ecrou a six pans M5
Piece de serrage
Tole

Vis a six pans M5x20
Ecrou a six pans M5
Patte de fixation

Vis a six pans M8x20
Ecrou a six pans M8
Piece de serrage
Levier

Goupille élastique 6x30
Support

Silencieux d'aspiration d'air
Vis a six pans M8x40
Douille d'écartement
Ecrou a six pans M8
Levier

Douille d'écartement
Vis a six pans M8x50
Rondelle 8,4

Ecrou a six pans M8
Plaque

Vis a six pans M8x16
Ecrou a six pans M8
Baguette

Anneau de serrage 8
Aimant

O 47

Ressort de pression
Baguette

Bouton

Ressort de tension
Cuvette de roulement

MF 890 PRO
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Illustration H

Bremse, Kupplung

Brake, clutch

Frein, embrayage
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Illustration H

Bremse, Kupplung

Brake, clutch

Frein, embrayage

Bild- Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation

Nr

52 9104 007 4270 3 Schneidschraube P5x16 Self-tapping screw P5x16 Vis taraud P5x16

53 92122601100 2 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8

54 61557036935 1 Halter Bracket Patte de fixation

55 90183181780 3 Sechskantschraube M8x16 Hexagon head screw M8x16  Vis a six pans M8x16

56 92202608500 3 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8

57 61557038910 1 Platte Plate Plaque
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Elektrische Bauteile - 1 Electric equipment - 1 Parties électriques - 1
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Illustration |

Elektrische Bauteile - 1

Electric equipment - 1

Parties électriques - 1

Bild- Teile-Nummer Stiick
Nr

1 6155 400 2400 1
2 9039 488 1282 2
5 6154 437 1000

—_

6 9039 488 1282
7 9210 260 0785
8 6154 403 2300
9 9104 007 4270
10 6155437 0800
10 6154 437 0810
10 6154 437 0800
11 6154 403 2200
12 6116 400 1101
13 6154 403 0400
14 6154 405 4000
23 61554400300
30 61554400310
31 6154 405 5100
32 0000 988 9202
35 9220 260 8490
40 6155440 3020
41 9440 069 2600

-
A A N0l 2 A aa aN-=2DNhN

Benennung

Konsole
Schneidschraube M6x16
Relais

oz

Schneidschraube M6x16
Sechskantmutter 5/16"
Halter

Schneidschraube P5x16
Sicherung

Sicherung

Sicherung

Deckel

Batterie 12V
Batteriehalter
Unterlegteil

Kabel

Kabel

Kappe

Kabelbinder
Sechskantmutter M6
Kabelbaum

Blindniet 4x10

Part name

Bracket

Self-tapping screw M6x16
Relais

oz

Self-tapping screw M6x16
Hexagon nut 5/16"
Bracket

Self-tapping screw P5x16
Fuse

Fuse

Fuse

Cover

Battery 12V

Battery holder

Shim

Cable

Cable

Cap

cable tie

Hexagon nut M6

Wiring harness

Blind rivet 4x10

Désignation

Console

Vis taraud M6x16
Relais

oz

Vis taraud M6x16
Ecrou a six pans 5/16"
Crampon

Vis taraud P5x16
Fusible

Fusible

Fusible

Couvercle

Batterie 12V
Support de batterie
Cale

Cable

Cable

Capuchon
Serre-cables

Ecrou a six pans M6
Faisceau de cables
Rivet borgne 4x10

MF 890 PRO

23



lllustration J Elektrische Bauteile - 2 Electric equipment - 2 Parties électriques - 2
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Illustration J

Elektrische Bauteile - 2

Electric equipment - 2

Parties électriques - 2

Bild- Teile-Nummer
Nr

15 6154 4300200 1

Stiick

16 9008 3191020 2
17 9212260 0705 2
19 91030212451 2
20 61557680700 2
24 92102600786 1
25 61554003200 1
26 61544341000 1
27 61544341100 1
28 91030211835 2
33 61554481200 2
42 61554053100 1

Benennung

Stopschalter

Bremspedal
Sechskantschraube M5x20
Sechskantmutter M5
Schneidschraube 3,5x19
Aufsteckmutter
Sechskantmutter 1/4"
Scheinwerfer

O 42

Steckdose
Klemmscheibe
Schneidschraube 2,9x16
Kabelhalter

Lampe 12V

Part name

Stop switch

Brake pedal

Hexagon head screw M5x20
Hexagon nut M5
Self-tapping screw 3,5x19
Slip-on nut

Hexagon nut 1/4"
Headlight

O 42

Steckdose

Lockwasher

Self-tapping screw 2,9x16
Lead retainer

Lamp 12V

Désignation

Commutateur d'arrét
Pédale de frein

Vis a six pans M5x20
Ecrou a six pans M5
Vis taraud 3,5x19
Ecrou a rapporter
Ecrou a six pans 1/4"
Phare

O 42

Steckdose

Fixation rapide

Vis taraud 2,9x16
Attache de cable
Lampe 12V

MF 890 PRO
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lllustration L Motor Engine Moteur

15

-0

17

190_05ET_IMG_011

m Motor

Fur Ersatzmotore, Ersatzteile von
Motoren und in

Garantiefallen wenden Sie

sich an den Kundendienst des
Motorenherstellers.

190_05ET_IMG_011

m Engine

For new Engines, spare parts of
the engine and in case of
warranty contact the engine
manufacturer’s after sales service.

m Moteur

Pour toute demande concernant
les moteurs thermiques (moteur
complet, piéces détachées et
garantie), veuillez vous adresser
au fabricant du moteur.
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lllustration L Motor Engine Moteur
Elild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
r

1 6154 087 1800 1 Dichtring Sealing ring Anneau de joint

2 6155084 1210 1 Lduftergitter Fan screen Grille de ventilateur

3 9008 318 0960 4 Sechskantschraube M5x12 Hexagon head screw M5x12  Vis a six pans M5x12

4 9298 021 3565 4 Scheibe 5,2x14x1 Washer 5,2x14x1 Rondelle 5,2x14x1

5 9008 318 1900 4 Sechskantschraube M8x40 Hexagon head screw M8x40  Vis a six pans M8x40

6 9220 260 8500 4 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8

7 6155 1402520 1 Krimmer Manifold Raccord coudé

8 6154 1401300 1 Schelle Clamp Collier

9 6155 140 0600 1 Schalldampfer Muffler Silencieux

10 90183181800 1 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20

11 9220260 8500 1 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8

12 61557008100 1 Schutz Deflector Capot protecteur

13 9018 318 1800 4 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20

14 9220260 8500 4 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8

15 61550218220 1 Rohr Tube Tube
O 16-18 O 16-18 O 16-18

16 6155028 1110 1 Stopfen Plug Bouchon

17 9645948 7518 1 Runddichtring 11,3x2,4 O-ring 11,3x2,4 Joint torique 11,3x2,4

18 61553591210 1 Dichtring Sealing ring Anneau de joint

19 6155704 1040 1 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie a gorge

20 94714351600 1 Passfeder 1/4"x1/4"x3/4" Key 1/4"x1/4"x3/4" Clavette paralléle

1/4"x1/4"x3/4"

21 9007 3199086 1 Sechskantschraube 7/16" Hexagon head screw 7/16" Vis a six pans 7/16"

22 61553500410 1 Kraftstofftank Fuel tank Réservoir d'essence
0O 29-33,41,42 0O 29-33,41,42 0O 29-33,41,42

23 61553528200 2 Halter Clamp Crampon

24 61553526600 2 Schutzleiste Protection strip Bouclier

25 90394881282 4 Schneidschraube M6x16 Self-tapping screw M6x16 Vis taraud M6x16

27 61557031721 1 Stange Rod Baguette

28 92122600900 1 Sechskantmutter M6 Hexagon nut M6 Ecrou a six pans M6

29 61553500510 1 Tankverschluss Filler cap Bouchon de réservoir

30 61543501000 1 Kraftstoffhahn Fuel cock Robinet d'essence

31 61543591200 1 Dichtring Sealing ring Anneau de joint

32 61553580810 1 Schlauch Hose Tuyau

33 61549889100 1 Schlauchklemme Hose clip Pince pour tuyau flexible

34 00009889202 1 Kabelbinder cable tie Serre-cables

40 61547084300 1 Drehgriff Rotary handle Molette de serrage

41 96459514241 1 Runddichtring 69,44x3,53 O-ring 69.44x3.53 Joint torique 69,44x3,53

42 61553516000 1 Einsatz Insert Garniture

43 9045318 1800 4 Zylinderschraube M8x20 Pan head screw M8x20 Vis cylindrique M8x20

46 6155358 7900 1 Schlauchschelle Hose clip Collier de serrage

49 61549889100 1 Schlauchklemme Hose clip Pince pour tuyau flexible

50 1 BRIGGS & STRATTON, Vier- BRIGGS & STRATTON, four- BRIGGS & STRATTON,
Takt-Motor stroke-engine moteur-quatre-temps
Daten am Motor ablesen Find data on engine Lire les données sur le moteur
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lllustration M

Achsgetriebe

Transmission

Transmission

m Getriebe

Fir Ersatzgetriebe, Ersatzteile
von Getrieben und in
Garantiefallen wenden Sie sich an
den Kundendienst des
Getriebeherstellers.

190_05ET_IMG_012

m Transmission

For new transmissions, spare
parts of the transmissions and in
case of warranty contact the
transmission manufacturer’s after
sales service.

m Transmission

Pour toute demande concernant
les boites de vitesse (pieéces
détachées et garantie), veuillez
vous adresser au fabricant des
boites de vitesse.

190_05ET_IMG_012
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lllustration M

Achsgetriebe

Transmission

Transmission

Bild-
Nr

Teile-Nummer

Stiick

Benennung

Part name

Désignation

1 61557600820 1 Spannarm Clamping arm Bras de tension
2 6155760 1200 1 Spannrolle Idler pulley Galet tendeur
3 9064 3452430 1 Senkschraube M10x35 Countersunk screw M10x35  Vis a téte fraisée M10x35
4 9210 261 1300 1 Sechskantmutter M10 Hexagon nut M10 Ecrou a six pans M10
5 6907 704 2120 1 Keilriemen V-belt Courroie trapézoidale
6 6155704 9830 1 Stange Rod Baguette
8 6155704 1800 1 Bolzen Bolt Boulon
9 6155764 2400 1 Druckfeder Compression spring Ressort de pression
10 6155764 2700 2 Bundbuchse Flange sleeve Douille a collet
11 92122600900 1 Sechskantmutter M6 Hexagon nut M6 Ecrou a six pans M6
12 6154704 8200 1 Lagerbuchse Bearing bushing Coussinet
13 9008 3192000 1 Sechskantschraube M8x75 Hexagon head screw M8x75  Vis a six pans M8x75
14 9307 0210180 1 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Rondelle 8,4
15 9212260 1100 1 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
16 6155764 1630 1 Zugfeder Tension spring Ressort de tension
17 1 Achsgetriebe Transmission Transmission

Code am Getriebe ablesen Find code on transmission Lire le code sur le transmission
18 6155764 3300 2 Platte Plate Plaque
19 9008 319 2000 4 Sechskantschraube M8x75 Hexagon head screw M8x75  Vis a six pans M8x75
20 92122601100 4 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
21 61556705500 2 Verschraubung Union Raccord

o 57 O 57 0 57
22 61557633800 1 Abstitzung Support Support
23 90183181830 1 Schraube M8x25 Hexagon head screw M8x25  Vis a six pans M8x25
24 92122601100 2 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
25 61557002500 1 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie a gorge
26 61557043400 1 Geblaserad Fanwheel Roue de ventilateur
27 9298 0213893 1 Scheibe 10x26x2 Washer 10x26x2 Rondelle 10x26x2
28 92122601300 1 Sechskantmutter M10 Hexagon nut M10 Ecrou a six pans M10
29 6155704 2720 1 Halter Support Support
30 90183181800 1 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20
31 92202608500 1 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
32 61557042730 1 Halter Support Support
33 61557641640 1 Zugfeder Tension spring Ressort de tension
34 61553510310 1 Oltank Oil tank Réservoir d'huile
35 61553530500 1 Tankverschluss Filler cap Bouchon de réservoir
36 61553538100 1 Einsatz Insert Garniture
37 90394881783 2 Schneidschraube M8x16 Self-tapping screw M8x16 Vis taraud M8x16
38 61553580840 1 Schlauch Hose Tuyau
39 61559889110 2 Schlauchklemme Hose clip Pince pour tuyau flexible
40 00009889202 1 Kabelbinder cable tie Serre-cables
50 61557049810 1 Stange Rod Tige
51 61547633300 1 Knopf Button Bouton
52 61547037020 1 Winkel Angle Equerre
53 6154704 3210 1 Hiulse Sleeve Douille
54 90183181780 1 Sechskantschraube M8x16 Hexagon head screw M8x16  Vis a six pans M8x16
55 92202608500 1 Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou a six pans M8
56 99910030546 1 Klemmring 6 Clamping ring 6 Anneau de serrage 6
57 9645948 7519 1 Runddichtring 11,89x1,98 O-ring 11,89x1,98 Joint torique 11,89x1,98
58 90183181800 1 Sechskantschraube M8x20 Hexagon head screw M8x20  Vis a six pans M8x20
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lllustration N Reifen Wheels Roues
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|llustration N Reifen Wheels Roues
Elild— Teile-Nummer Stiick Benennung Part name Désignation
r
1 61557030910 2 Achse Axle Axe
2 9386 620 3181 2 Spannstift 6x30 Roll pin 6x30 Goupille élastique 6x30
3 6155780 1410 2 Nabe Hub Moyeu
a4 04 a4
4 6155760 6510 2 Kugellager 6204-2RS Ball bearing 6204-2RS Roulement a billes 6204-2RS
5) 6154 760 3900 2 Felge Rim Jante
6 6155704 9500 2 Reifen Tyre Pneu
7 0000 7317700 2 Ventil Valve Soupape
8 9212260 1300 6 Sechskantmutter M10 Hexagon nut M10 Ecrou a six pans M10
9 9298 0213894 6 Scheibe 10,5x22x2 Washer 10,5x22x2 Rondelle 10,5x22x2
10 61547089300 8 Scheibe Washer Rondelle
11 93950212180 2 Splint4x28 Split pin 4x28 Goupille fendue 4x28
12 61557801420 2 Nabe Hub Moyeu
13 61547603900 2 Felge Rim Jante
14 61557049500 2 Reifen Tyre Pneu
15 00007317700 2 Ventil Valve Soupape
16 9212260 1300 6 Sechskantmutter M10 Hexagon nut M10 Ecrou a six pans M10
17 9298 0213894 6 Scheibe 10,5x22x2 Washer 10,5x22x2 Rondelle 10,5x22x2
18 61557044200 2 Kappe Cap Chapeau de roue
19 91103411090 2 Flachrundschraube M5x40 Flat head screw M5x40 Vis a téte plate M5x40
20 61557641420 2 Keill Wedge Clavette
21 61557089310 2 Scheibe Washer Rondelle
22 94556212790 2 Sicherring 25x1,2 Circlip 25x1.2 Circlip 25x1,2
25 93400030304 2 Federstecker 3,5x55 Spring clip 3,5x55 Epingle d'axe 3,5x55
26 9298 0213928 2 Scheibe 20x36x3 Washer 20x36x3 Rondelle 20x36x3
99 6154 704 6700 Schlauch 16x7,50-8 Hose 16x7,50-8 Tuyau flexible 16x7,50-8
(B) (B) (B)
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PTO mowing deck Embrayage de lames

Mahwerksantrieb

Illustration O
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Illustration O

Mahwerksantrieb

PTO mowing deck

Embrayage de lames

Bild- Teile-Nummer Stiick

Nr

1 6155764 2810 1
2 6155764 2610 1
3 6155704 5200 1
4 6155764 2820 1
5 6155764 1620 1
6 9307 021 0180 1
7 9220 260 8500 1
8 9008 3191960 1
9 9291 0210280 1
10 61547002510 1
11 61547642800 1
12 9503 003 6655 2
13 61557042700 1
14 9039488 1783 2
15 6155704 8600 1
16 9039488 1282 2
18 61557600830 1
19 61557601210 1
20 9007 319 2440 1
21 9220 260 8505 1
22 61557042140 1
23 61557630710 1
24 6155764 1650 1
25 9307 0210180 1
26 92202608500 1
27 9008 3191950 1
28 6155706 8200 1
29 92202608490 2
30 90183181260 2
31 61551602000 1
32 61557006820 1
33 90183181830 1
34 9220 2608500 2
35 61541626800 1
36 90183181800 1

Benennung

Distanzhiilse
Spannarm

Spannrolle
Distanzhiilse

Zugfeder

Scheibe 8,4
Sechskantmutter M8
Sechskantschraube M8x55
Scheibe 17
Keilriemenscheibe

a 11,12

Distanzhiilse
Kugellager 6203-2RSX

Halter

Schneidschraube M8x16
Anschlagstiick
Schneidschraube M6x16
Spannarm

Spannrolle
Sechskantschraube M10x40
Sechskantmutter M10
Keilriemen

Distanzhiilse

Zugfeder

Scheibe 8,4
Sechskantmutter M8
Sechskantschraube M8x50
Schutzblech
Sechskantmutter M6
Sechskantschraube M6x12
Kupplung

O 35

Halter

Schraube M8x25
Sechskantmutter M8
Buchse
Sechskantschraube M8x20

Part name

Distance sleeve
Clamping arm
Idler pulley
Distance sleeve
Tension spring
Washer 8,4
Hexagon nut M8
Hexagon head screw M8x55
Washer 17
V-belt pulley

o 11,12
Distance sleeve

Grooved ball bearing 6203-
2RSX

Bracket

Self-tapping screw M8x16
Stop

Self-tapping screw M6x16
Clamping arm

Idler pulley

Hexagon head screw M10x40
Hexagon nut M10

V-belt

Distance sleeve

Tension spring

Washer 8,4

Hexagon nut M8

Hexagon head screw M8x50
Guard plate

Hexagon nut M6

Hexagon head screw M6x12
Clutch

O 35

Support

Hexagon head screw M8x25
Hexagon nut M8

Bushing

Hexagon head screw M8x20

Désignation

Douille d'écartement
Bras de tension
Galet tendeur
Douille d'écartement
Ressort de tension
Rondelle 8,4

Ecrou a six pans M8
Vis a six pans M8x55
Rondelle 17

Poulie a gorge

a 11,12

Douille d'écartement

Roulement rainuré a billes

6203-2RSX

Crampon

Vis taraud M8x16
Piece de butée

Vis taraud M6x16
Bras de tension
Galet tendeur

Vis a six pans M10x40
Ecrou a six pans M10
Courroie trapézoidale
Douille d'écartement
Ressort de tension
Rondelle 8,4

Ecrou a six pans M8
Vis a six pans M8x50
Toéle de protection
Ecrou a six pans M6
Vis a six pans M6x12
Embrayage

O 35

Support

Vis a six pans M8x25
Ecrou a six pans M8
Douille

Vis a six pans M8x20

MF 890 PRO
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lllustration P Zubehorteile Accessories Fournitures
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Illustration P

Zubehorteile

Accessories

Fournitures

Bild- Teile-Nummer Stiick

Nr

6155 007 1400 1

6154 893 8000
9386 620 3200
6154 763 0900
6154 763 3200
9018 318 1800
6154 760 1800
9 9298 021 3888
10 6154 435 0500
13 6155763 0300
14 9018 318 1800
15 9220 260 8500
16 9104 003 9965
17 6154 893 7800
18 6154763 0910

o NOoO O~ DN

= 2NN _2LNDNNDNDNNDNODN=

Benennung

Satz Montageteile

o 2-18

Kerzenschlissel 5/8"
Spannstift 6x36

Scheibe 16x38x0,5
Bundbuchse
Sechskantschraube M8x20
Drehgriff

Scheibe 8,4x22x1,5
Zindschlissel
Anhangevorrichtung
Sechskantschraube M8x20
Sechskantmutter M8
Schneidschraube P7x14
Steckdorn

Scheibe 16x38x1,0

Part name

Set mounting hardware

O 2-18

Spark plug wrench 5/8"

Roll pin 6x36

Washer 16x38x0,5

Flange sleeve

Hexagon head screw M8x20
Rotary handle

Washer 8,4x22x1,5

Ignition key

Hitch

Hexagon head screw M8x20
Hexagon nut M8
Self-tapping screw P7x14
Locking pin

Washer 16x38x1,0

Désignation

Jeu de pieces de montage
o 2-18

Clé a bougie 5/8"
Goupille élastique 6x36
Rondelle 16x38x0,5
Douille a collet

Vis a six pans M8x20
Molette de serrage
Rondelle 8,4x22x1,5
Clé de contact
Dispositif d'attelage

Vis a six pans M8x20
Ecrou a six pans M8
Vis taraud P7x14
Goujon de blocage
Rondelle 16x38x1,0

MF 890 PRO
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lllustration Q Aufkleber Labels Autocollant
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lllustration Q

Aufkleber

Labels

Autocollant

Bild- Teile-Nummer
Nr

1 6154 967 4400 1
2 6126 967 4495 2

Stiick

3 6154 007 1070 1
4 6155 967 3820 1

5 6155 007 1050 1

Benennung

Aufkleber VIKING MF griin

Aufkleber VIKING 190mm
grau

Satz Aufkleber

Typenbezeichnung MF 890
PRO

Satz Aufkleber

Part name

Label VIKING MF green
Label VIKING 190mm grey

Set label
Name plate MF 890 PRO

Set label

Désignation

Autocollant VIKING MF vert
Autocollant VIKING 190mm
gris

Jeu d’ autocollant

Plague matricule MF 890
PRO

Jeu de autocollant

MF 890 PRO
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= darin enthalten Bild-Nr.

E Zeichenerklarung
[m}
* = Maschinen &lterer Bauart

(A) = nicht abgebildet

(B) = nur Sonderzubehér

(© = ab Werk nicht mehr lieferbar
(D) = einzeln kein Ersatzteil

(

1,2 ...) = Ausfuhrungsarten

m Key to symbols
a = including item No.
*

= previous Models

(A) = not illustrated

(B) = option

(©) = no longer available ex factory
(D) = not available as seperate item
(1,2 ...) = versions available

=y compris fig. No.

m Légende
m]
*

= machines d’ancienne construction

(A) =non illustré

(B) = uniquement accessoire optionnel
©) = n’est plus livrable départ usine

(D) = pas de piéce de rechange séparée
(

1,2 ...) = différentes exécutions
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